ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-TH  Tuyên Quang, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v cập nhật, bổ sung thông tin,

số liệu thực hiện năm 2023

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Các chi nhánh Ngân hàng.

Để phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh về nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh trên địa bàn tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giám đốc các sở, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, Thủ

trưởng các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền được giao cập

nhật, bổ sung thông tin, số liệu kết quả thực hiện tháng 12 và cả năm 2023; lập

biểu về kết quả thực hiện năm 2023 theo từng chỉ tiêu kế hoạch (lưu ý: số liệu

chính thức, không ước thực hiện hoặc dự kiến đạt); hoàn thành báo cáo, kèm

theo phụ biểu gửi Ủy ban nhân dân tỉnh (đồng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục

Thống kê) trước ngày 29 tháng 01 năm 2024.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Cục Thống kê và các

cơ quan liên quan đôn đốc và tổng hợp báo cáo của các đơn vị; thống nhất số

liệu, bảo đảm đầy đủ, chính xác; hoàn thiện Báo cáo về kết quả thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2023; gửi

Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 03 tháng 02 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh                 (báo cáo);

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (H.th50).

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

 2

		2024-01-26T08:15:22+0700

		2024-01-26T08:15:22+0700

		2024-01-26T08:15:22+0700

		2024-01-26T08:16:09+0700